

"Attitude is the 'little' thing that makes a big difference."

Winston Churchill



Pakistan OBSERVER

Eyes & Ears of Pakistan

Widely read and trusted Daily



Friday

January 16, 2026

Rajab 26, 1447

Rs.40

pakobserver.net

Vol. XXII, Issue 273 Regd. No. 111

KARACHI

PAGE 08

Pakistan in talks with US officials over suspension of immigrant visa processing

Tahir Andrabi,
Foreign Office Spokesperson



PAGE 03

Minister directs immediate measures to improve domestic gas supply

Ali Pervaiz Malik,
Minister for Petroleum



QUETTA TEXTILE MILLS

NOTICE UNDER SECTION 159 (4) OF THE COMPANIES ACT, 2017

ELECTION OF DIRECTORS

In continuation of this Company Notice of Extra Ordinary General Meeting dated December 31st, 2025; the Shareholders of the Company, pursuant to the provisions of Section 159(4) of the Companies Act, 2017 (the "Act"), are hereby notified that the following members have filed with the Company, notices under Section 159(3) of the Act, of their intention to offer themselves to contest and be elected as Directors of the Company for a period of three years, in the forthcoming Extra Ordinary General Meeting of the Company scheduled to be held on Friday, January 23, 2026:

01	Mr. Tariq Iqbal	05	Mrs. Saima Asim
02	Mr. Asim Khalid	06	Mr. Abbas Ali
03	Mr. Omer Khalid	07	Mr. Muhammad Ubaid Zameer
04	Mr. Tauqir Tariq		

Since the number of persons who have offered themselves to be elected is not more than the numbers of Directors fixed by the Board of Directors of the Company under Section 159(1) of the Act, i.e., seven; the above-named persons shall be deemed to be elected as Directors (unopposed) at the aforesaid Extra Ordinary General Meeting.

By Order of the Board

Nudrat Mund Khan

Company Secretary

Karachi:

Thursday, January 15, 2026

لہوڑا پلٹنڈی اسلام آباد کیلئے پیش کریں تھیں آباد اور گوہا سے یک وقت شائع ہوئے وہ اقویٰ اخبار

Daily Nai Baat

کراچی

چینی ٹیکٹ چینی عبد الرحمن

299

جتنیسا 26 جنوری 1447ھ 16 جنوری 2026ء

نمبر 08

قیمت 35 روپے

میلے

جلد 14

www.naibaat.pk e-mail: karachi@naibaat.com

کوئٹہ ٹیکسٹائل ملز لمبڑ



نوٹس بہ طابق کمپنیز ایکٹ مجریہ 2017ء کی دفعہ (4) 159 ڈائریکٹرز کا انتخاب

ڈائریکٹرز کا انتخاب

بسیار نوٹس ہذا برائے غیر معمولی اجلاس عام مورخہ 31 دسمبر 2025ء کمپنیز ایکٹ مجریہ 2017ء کی دفعہ (4) 159 کے تحت (ایکٹ) کمپنی کے حصہ یافتگان کو مطلع کیا جاتا ہے کہ مندرجہ ذیل ممبران نے مذکورہ ایکٹ کی دفعہ (3) 159 کے مطابق کمپنی کے ڈائریکٹرز کے طور پر انتخاب میں حصہ لینے کی خواہش کا اظہار کیا ہے ڈائریکٹرز کی مدت جمعہ 23 جنوری 2026 کو متوقع غیر معمولی اجلاس عام سے تین سال ہو گی۔

جناب طارق اقبال صاحب	مسز صائمہ عاصم	5	1
جناب عاصم خالد صاحب	جناب عباس علی صاحب	6	2
جناب عمر خالد صاحب	جناب محمد عبید ضمیر	7	3
جناب تو قیر طارق صاحب			4

چونکہ انتخاب کے لیے خود کو پیش کرنے والے افراد کی تعداد کمپنیز ایکٹ 2017ء کی دفعہ (1) 159 کے تحت بورڈ کی مقرر کردہ تعداد کے برابر ہے لہذا مذکورہ بالا غیر معمولی اجلاس عام میں درج بالا افراد کو (بلا مقابلہ) بطور ڈائریکٹرز منتخب سمجھا جائیگا۔

بھگم بورڈ

ندرت مند خان

کمپنی سیکرٹری

کراچی

مورخہ جمعرات 15 جنوری 2026